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2.1 QualitY BISRFPIRZERSE: —MEMEEN. FEFEANNARALTERSE. B ZHATAXAAR
IR e sistiE. SE@EATEEERES[EIERNMRE, FEBEA T UERREZEELERIBERESC B
.

2.2 FEERBIE. QSC50Z1-APC, QSC50Z1-UPC 43 RII%F Rz SC/UPC F1 SC/APC 32 krfE, BIET iR EiEES;

Q SC | 50 z 1 -UPC/APC | HEHIRES
Q sC | 50 Z 1 UPC FURS LRI EH]: G652D/G657A/ %1
R FC J . APC Buried fiber: GH652D/G657A/MM
J LC K 99 r UPC or APC Ferrule surface
ST /L r Model Serial Number
MT K: ERpEI= K:the end flip over
J: EERRHA J:the end in buckle
Z:-BEEIT Z:the end in straight
— KE: SRR mREERE Length: Ferrule to the end in mm
FEO A SC/FC/LC/ST/MT Connection Type: SC/FC/LC/ST/MT
QualitY fast connector QualitY RIZEHF= 5
Q: Mechanical fast connector Q: MU B A IR R
R: Fusion splicing fast connector R: HUR B ST IR E 1R RS
J: Fiber-fiber mechanical fast connector J ARSI TF
QSC5021 Q: HUA M S AT IRIE E HE AR APC B A1 fE 4 APC T LUIR A
BISFR -SC: HMOEAIHA sC # UPC 38U, FJLAERE -UPC
-—=50: P& O 2 M 2 E A AR ik K< 50mm
————— - BHET GFiZHEE)

= TEREARSY
3.1 FRMEEFRERER
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IR & = MERR
1 B EZRIN 2 200 | 1 FREREAELIAEXG. A, T
I E ERAERNIECHERT | EFEHRRE, FRIRES5LRTE. —REREIEIKTE | 1, AQL 0.04
IR 2 iR mE DL 3. 1.1 EHRE
JURI R~ CCD &2 4a ) REREKR — AR IRIK T | 4R, AQL 0.04
i JLAI R TR ¥R 3D Tl DEBHEKRM 3. 1.2 EFHRIE — AR IRIK T | 4, AQL 0.04
e san e s PIES HLAEY
7 L R 7
TRNIRFE e, i;fmf‘ B e AVG=<X0. 3dB — AR K 11 4%, AQL 0. 025
= APC MAX<<0. 5dB
s 3m RERY, tRfEZ, FREK | upe >40/45/50dB en -
S 1540 %R (8] EERGREAR BtiE] <3 4% — AR IR 7K 11 4%, AQL 0. 025
= ax N S V3 N /N
RIS T TEMBBEAR | = =054 FHE 100 TRRED 951
EEEK EERGIREAR &t <5 PRSI K F S-1 2K, AQL 1.5
HREE M EER A 5 Z&ifik & 100% i
3.1.1 FRESHER A HME
e X1 FIERRAE
X5 & X R AR =Ma/He R
1 ®25 pm WA T8 Tae T8 T8
2 P25 um~®60um TES1 um HE<2E | ERS T unHE2H g N:E
3 OO0 Pum~D125um TWE<2 um HE<SE | EE2unHE<3IH N:E N:E
4 ®©125 um (BZBR) TES1um, KE<6Oum
s | ons AR | EESSunmE<I% | EE<S.nME<IL | HE<SumBE<IL | THA
3.1.2 ffEthsRm 3D MIE
@R GEEER) EERERE (mm) Mafs(um) 52 (nm)
UPC B! (®2.5 mm) 10~25 <50 -100"+50
UPC B! (®1.25 mm) 7~25 <50 -100"+50
APCE! (®2.5mm) 5~12 <50 -1007+50
APC U (®1.25mm) 5~1 <50 -100"+50

3.2 RAMGEHEFIHHREK

3.2.1 FiPLHARETIE)

%Q$IA%L?§%%Eﬁ$i’]QH LHTiE], RIEEA—MRAGEERNRIEFE T MR IR A SR ENR A
KRR SEE, RUERARHERY, MSRE MR ERMFENTARNE, XAnE

?%%%E’Jflzi’]ﬂ ERFIEZE 3 S EIA.

3.2.2 AERIhE
FAFIIAHEFER N — R M B E R INERET 95% (Flan: 4H3E 100 MEMR, RS RIF 5 MEMRBELMD

3.2.3 AIEEARM

MEXANMIZER AN EBE A7 E A ANESAEN, HBRRAREMETR TR XAELR, FB
BEEERN, RAEHFE.

BESARRIEABCAERNEES, RBEAREFENHIELARE, EFHEREESE. TEEHKE 5 R
Lt

3.3 48R
FEmINEEEE, EERAXIRERR. JTBHBREaESNRE. ENEHAREERME, HIEE
FEmA R ERSEANEY, FINEHEE.
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3.5 NFMRESH

1.2, 1.6, 0.9, F10.25mm EHRN8/ LT

KAIIAEIZZIAFMEREER (SEEFR YD/T 2341, 1-2011)

|1 dB

SESmERERFNR: <0.7

. HUAE  YD/T 2341.1-2011 PURHERL  YD/T 2341.2-2011-F45 4.7
= | KM
Fs | mE THE EXE (A BAME
I P— <0.3 SHRfERmLAERENR: <0.5 <0.25 SirEiRskER MK : <0.4

SEERBXARERRMK: <0.7

b |[EIEIRFE

- =40 (UPC) ; =55 (APC)

=50 (UPC) ; =60 (APC)

#ZiF 1 HERASBUMEUE K 13100m, FHF 1550nm FKIGFIRSHERETEFIRH
3% 2: HERAEREHEMREKESTIREAER TS
#3% 3: [E3% UPC B & &IITEE-45"-50dB; APC A ZE$l-55"-60dB

3. 6 HLM1ERE:

SATIHERER N M EE R YT YD/T 2341.1-2011) | #8448
A FIERRAE
7| Ras b st EBRELE —
= " WmE | AaiEal PRI S
2 gi,ﬁ BERE: 5% <0.3 | FER | TAWSRG, BHEEEAELE
$Z .  10-50Hz
—_ SR Boeh 45 % I EEWIRG, Wk, a3, &
I I S0.3 1 <025 | gy
BfiE): =4NEE, & 2 /6
w | E: BEEIRHESLER 1. 5m T EENHIRGE, Wk, a3, &
o | BE | um. sx S0.3 | S0 aymeme
, x REENMRG, WER., BH. K
d | EEM | HHEERRE: 10 <0.3 <0.25 WEME
HLAR S 3t I EEWIRGG, Wk, a3, &
e | mai R 500 <0.3 <025 | gpmime
HSERE 0/CT 2299-2010-7. 14 Hihi
0. 125mm 84T 4N, ANEELUEMLEM;
0. 25mm FELFRY AN, NIEELMMS TS ; /e b ppe ART \
Fo| R | 0. omm SEATEL 1N, FELEITINEEPEEE, <03 | <025 %gﬁgm*ﬂ”” MmER. R
FLHEE 20N, TELE MM ERE &
FEUERY 30N, NEELLMSMSEF R ;
BtiE): 94 2 58
BT AR YD/TT 2341.1-2011-5. 15 $Hihi
AREE AR 250 um) g 4N,
AR (900 um) F ION,
KR (2.0) RLiE (WEF) J9 20N . st T .
SRRTIE: SE4FR 305, HH5E 2min: IR
MEANGATEHERZR . 50N/min<IRZE<250N/min;
FEAN AT S AU B I E B R BE S
L=22cm"28cm
fafa: JusE ‘
g Hi% Eg jl?éji:/ggql <0.3 <0.25 ;Fi“gfﬁmmﬁﬁ IR B HA
WRE: 200 % HERR
E ARIER S TIIAEESS A ER T EE AR IR

F2: MESARMENABIBMNERTEHNETEERLUER, EXBABRFELULE<0. 3, MRBFEMETM, HEEX;

3 i aERTHE<SdB
3.7 IFIEEMERE:
SR EIE R TR E M EEER YD/T 2341, 1-2011 | B4k dB
I ERRAE
FS iR R &M BARETHE P
WA | Ha AERIM A
a =R +85°C, 96h FELZLMSMEE M RE <0.3 <0.25 AEENHTG, T, E, REMK
b K& -40°C, 96h FELZLMSM e M RE <0.3 <0.25 AEENHTG, T, E, REMK
B —40°C™+85°C 21 R{BEF, 2t 168h - e L , .
° | Em Eé&%iﬂﬂﬁéﬁ’lﬁﬁa <0.3 | <=0.25 FEBNMIRG, Tk, 5. NHENKR
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e | @k | FiR, BFK, 168h [ <03 ] <025 | FER, R0, MK FEEIMER
BRI RAMAER YD/T 2341.1-2011 EH 5
2 SRR, ERTHE<5dB

3.7.1 TAEFFEER
SR EIE R HIEER U T

Fs
a T1ERE -40°C ~+85°C
b ERE -40°C ~+85°C
c HXEE <95% (+30°C At)
d KEEH 62kPa~106kPa
3.8 HEliEge

KADIHEIZR AR TN TENXK:

a) ISTREEMRAIFSTREMASHRIE, ZHRHKCERR E TSR,

b) JLFINIAEIEESET FARYEBRME, HIRBMAEN TS GB/T 5169. 5-2008 B9 V-0 RPALAE K, MM IE A tETs
LERTIE) A 10s;

c) T4 RoHS ¥rifE, TMEEMIMEFEITHR, HEMERIPEXIIMRE;

d) 7TER@IIRET, HBGARIFTAEREE.

3.8.1 AL

SC A PR ZFEREZRFE SC HAKE.

EHEERIETEZAB T MM EM 0.5 BILERAHES, 7B 500 RIEHRINKE, EoSEAIIER
INF 0. 2dB.

EHE G657A 58 G652D EFRNAFURAMET SR, T HERES PCE, IARKMNETEEBAIE,

3.8.2 MRIMYERHFMRERTZEN, BT ERILLERSE

3.8.3 FERPTE
MRIZTEmM, SARRRMETCIEE/ &G/ et TEcEa=ER

3. 8.4 Pt oS b
IR = mR BB B R E B FRBOA F A TR

3.9 HE

3.9.1 EEHR M RERNTREERBDRENERIAREIANITREM
BRARNTIFIUAF B ANR T/ L RMEEFERAEES.

3.9.2 KEB—RXMIMIFHEEERERNET 95%

3.9.3 MIAEEHE R ENGEE 5%

-t o

& FERILH ERAT 100% IR RE B &% (FE 1310mm SERFHT) .

I R, 8%, BRMEHE
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EEPREERERREIOE, REBEAERITENAMMLIRE;

EEFPLFREEXR, BRBHE RBAARMMRE  GFERa /S /#r S/ BE/6ES;
AT AR B/ b/ ESCRHRE

5.2 A%

5.2.1 HIE JFHAFRIREZSRET REAREHITEE. B EERMAHBIFLFTS GB/T3873-1983 FrEE
Ko

522 BEARE2#, X2HEBERKREXH:

10N ZREN—DREBE, EFIMREEEN1ALRE CHLE) REENIMNKE
HENTBm—NPELR, HFPEREN1ARKE, ETARBERENINEFE

5.2.3 BRAEE: M, BERPE, AENLFRFEKITES.

5.3 EMiEBRME. B%. KW (F) AR

5.4 &S BART. FiE. TEMMESESMEABHBCER, RERE H-25C~+55C

N RERFRE
FmBEX5RE 121N . L s R RBERE) E RIS R AT B RBR A THERSM A R

+ BARIH
HIERIEMS: BIE/RIS/00/Skypy FELIEN, FRBERIURHRENIN, RBERREH

N HER/K: (ZFA)

h FEER

Oualit¥ 56

UPC: H5fa SCHME, T EiEFARILNE
APC: 4R SC IME, ZREEFANE
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